

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านนางช้างเด่า-ตำบลคำไผ่ และเสาไฟฟ้าแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟแอลอีดีใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ จำนวน 10 ชุด

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53-010 สายบ้านนางช้างเด่า - ตำบลคำไผ่ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,900.000	1.72	11,868.00	1.3607	2.34	16,148.78
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,290.000	1,632.32	2,105,692.80	1.3607	2,221.09	2,865,216.19

นครินทร์ โฟพาทอง

28 สิงหาคม 2564 19:29:18

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านนางช้างเดมา-ตำบลคำไผ่ และเสาไฟฟ้าแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมโไฟแอลอีดีใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ จำนวน 10 ชุด

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53-010 สายบ้านนางช้างเดมา - ตำบลคำไผ่ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	6,000.000	26.94	161,640.00	1.3607	36.65	219,943.54
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	6,000.000	161.07	966,420.00	1.3607	219.16	1,315,007.69
5	4.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	337.000	268.96	90,639.52	1.3607	365.97	123,333.19
6	4.2 เสาไฟฟ้าแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมโไฟฟ้าแ อลอีดีใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์	ชุด	10.000	67,000.00	670,000.00	1.3607	91,166.90	911,669.00
รวมราคากลาง								5,451,318.39

นครินทร์ โพพาทอง

28 สิงหาคม 2564 19:29:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านนางช้างเดมา-ตำบลคำไผ่ และเสาไฟฟ้าแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟแอลอีดีใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ จำนวน 10 ชุด

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53-010 สายบ้านนางช้างเดมา - ตำบลคำไผ่ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านนางข้างเฒ่า-ตำบลคำไผ่ และเสาไฟฟ้าแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟแอลอีดีใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ จำนวน 10 ชุด
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53-010 สายบ้านนางข้างเฒ่า - ตำบลคำไผ่ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

(นครินทร์ โภพาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พงษ์ศักดิ์ เพชรเวช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นราวุฒิ จันทร์สอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ โภพาทอง

28 สิงหาคม 2564